Philips GreenPerform
Elite Highbay G2: Đèn
LED chiếu sáng kho
xưởng linh hoạt với các
lựa chọn UltraEfficient
cùng khả năng kết nối
đón đầu tương lai
GreenPerform Elite Highbay G2

GreenPerform Elite Highbay G2
8Tài liệu thông tin dòng sản phẩm, 2025, Tháng 2 27 dữ liệu có thể thay đổi
Order Code Full Product Name Loại chóa quang học
911401622209 BY778P LED300/NW PSU WB Góc chiếu 90°
911401622309 BY778P LED300/NW PSU NB Góc chiếu 55°
911401622409 BY778P LED300/CW PSU WB Góc chiếu 90°
911401622509 BY778P LED300/CW PSU NB Góc chiếu 55°
911401622609 BY778P LED350/NW PSU WB Góc chiếu 90°
911401622709 BY778P LED350/NW PSU NB Góc chiếu 55°
911401622809 BY778P LED350/CW PSU WB Góc chiếu 90°
911401622909 BY778P LED350/CW PSU NB Góc chiếu 55°
911401623009 BY778P LED400/NW PSU WB Góc chiếu 90°
911401623109 BY778P LED400/NW PSU NB Góc chiếu 55°
911401623209 BY778P LED400/CW PSU WB Góc chiếu 90°
911401623309 BY778P LED400/CW PSU NB Góc chiếu 55°
911401626209 BY778P LED100/NW PSD WB Góc chiếu 90°
911401626309 BY778P LED100/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401626409 BY778P LED100/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401626509 BY778P LED100/CW PSD NB Góc chiếu 55°
911401626609 BY778P LED150/NW PSD WB Góc chiếu 90°
911401626709 BY778P LED150/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401626809 BY778P LED150/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401626909 BY778P LED150/CW PSD NB Góc chiếu 55°
Order Code Full Product Name Loại chóa quang học
911401627009 BY778P LED200/NW PSD WB Góc chiếu 90°
911401627109 BY778P LED200/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401627209 BY778P LED200/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401627309 BY778P LED200/CW PSD NB Góc chiếu 55°
911401627409 BY778P LED250/NW PSD WB Góc chiếu 90°
911401627509 BY778P LED250/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401627609 BY778P LED250/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401627709 BY778P LED250/CW PSD NB Góc chiếu 55°
911401628209 BY778P LED350/NW PSD WB Góc chiếu 90°
911401628309 BY778P LED350/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401628409 BY778P LED350/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401628509 BY778P LED350/CW PSD NB Góc chiếu 55°
911401628609 BY778P LED400/NW PSD WB Góc chiếu 90°
911401628709 BY778P LED400/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401628809 BY778P LED400/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401628909 BY778P LED400/CW PSD NB Góc chiếu 55°
911401638309 BY778P LED280/CW PSD NB Góc chiếu 55°
911401638509 BY778P LED280/CW PSD WB Góc chiếu 90°
911401638709 BY778P LED280/NW PSD NB Góc chiếu 55°
911401638909 BY778P LED280/NW PSD WB Góc chiếu 90°
Vận hành và điện
Order Code Full Product Name Điện áp đầu vào Mức tiêu thụ điện
911401631809 BY778X LED100/NW SIA WB 220 đến 240 V 55 W